
Contacto

Teléfono 987457454
Correo Electrónico me.prada@ciuden.es

Dirección Postal

Avenida del Presidente Rodríguez Zapatero s/n.
(24492) Cubillos del Sil (León) España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OXC-2018-004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2018
a las 13:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Ciudad de la Energía
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciuden.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D

Objeto del Contrato: Suministro de compresor de aire con secador y depósito y transportable para las
instalaciones del Centro de Desarrollo de Tecnologías de Cubillos del Sil

Valor estimado del contrato 3.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.235 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.500 EUR.

Clasificación CPV
42123000 - Compresores.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUMABI, S.L.
NIF B24251274
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.498 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.232,58 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ciuden.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fecha del Acuerdo 18/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SNbH7g2l%2B2R7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000002952219 |  2018-137455 | lun, 21 may 2018 13:02:24:525 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6179605171163883350064654783186490919 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SNbH7g2l%2B2R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

